https://hearinglosssolutions.com/

کتاب اردشیرنامه اثر مولانا شاهین شیرازی

کتاب اردشیرنامه اثر مولانا شاهین شیرازی آماده انتشار استشرکت کتاب به تازگی، اردشیرنامه، یکی از مهمترین آثار ادبی ادبیات فارسیهود را منتشر
و روانه بازار نشر می کند.اردشیرنامه را شاهین شیرازی، برجسته ترین شاعر یهودی ایرانی در 733 هجری ) 1332 -1333 میلادی( به زبان فارسی و
خط عبری به نظم درآورده و امیر علی فلاحیان، پژوهشگر تاریخ ادیان آن را با بررسی ده نسخه، تصحیح کرده و به خط فارسی برگردانده است.

عار - حرف دلتنگی - مصیبت .
14 - کتاب معروف استاندال - کتابی

جذاب و خواندنی از میکا و التاری.
1۵ - خوب و نیک - کتاب ماکسیم

گورکی - نامی در قبیله قریش.

مرغ آفتاب
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان)1344-1357(

نویسنده : ماندانا زندیان
»کانــون پــرورش فکــری کــودکان و نوجوانــان«
24 آذر 1344 )1۵ دسامبر 196۵( متولدّ شد. مرغ آفتاب
نخســتِ ســالِ سیــزده از اســت روایــتی
بالیدن این نهاد فرهنگی، یعنی 1344 تا 13۵7. از یک
چشم انداز، این کتاب بازخوانی سهمی از فرآیند تجدد
در ایران اســت، که دانایی و تواناییِ زنان در ساختنش
دست بالاتر داشته.